
PRIJEDLOG  
 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj ________________2006. godine donijela 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
 
 
  Zadužuje se Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva, da 
u suradnji s Bjelovarsko-bilogorskom županijom i Gradom Bjelovarom, kao suvlasnicima 
Bjelovarskog sajma razmotri mogućnost ustupanja i opremanja odgovarajućih prostora 
Hrvatskom stočarskom centru, radi preseljenja dijela Hrvatskog stočarskog centra s lokacije 
Hebrangova ulica bb na lokaciju Aukcijske dvorane na prostoru Bjelovarskog sajma u 
Gudovcu.  
 
 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj:  
  
Zagreb,   
         PREDSJEDNIK 
 
 
           Dr. sc. Ivo Sanader 


